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TINJALICA MODUL LED FL120D VESTA-120 SRP
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Parametri:

Dimenzije (d/$/v)

Trajanje plamena (od-do) (dana)
Broj komada u pakiranju

Broj komada na paleti

Broj kartona u jednom redu na paleti

Dimenzije transportnog pakiranja v-§-d-m3 (mm)

Broj kartona na paleti
Broj redova na jednoj paleti
Visina paletnog reda (mm)

Visina palete (bez ukljucene same palete) (mm)

EAN

EAN pakirnog koda za karton

EAN kod palete

Vrsta pakiranja

Materijal

Neto tezina proizvoda na paleti (g)

Piktogrami:

max. 22°C
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60 x 60 x 105 mm
~120-120

40

3840
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~ 108x 330x 420 - 0.0149688
96

16

~ 105

~ 648

3831105903456
3831105907249
3831105905160
KARTON+FOLIJA
ELEKTRONSKI MODUL
~ 170



